Dico enim vobis, quod multi reges & prophetae voluerunt
videre quæ vos videtis, & non viderunt: & audire quæ audi-
tis, & non audierunt.

Non infelices, sed multum felices fuerunt & reges & prophetae, quot-
quot in carne Christum optabant videre. Neque enim hoc optarent, nisi an-
te in Christum credidissent. Beatiores tamen illis, quo ad hoc, fuere Apo-
stoli, qui non fide tantum, sed oculis etiam corporalibus Christum viderunt.
Antiqui autem iusti in fide tantum eum viderunt, quomodo Esaias
vidit eum puerum natum, dicens: *Puer natus est nobis, & filium datum est nobis.*

Item
vrum
torc,
runt g
dicit:
eius co
in terr
pocisti
Christi
videtur
eius gl
bar: D
perum
geum e
stire, c
March
Apost
mensu
nibus
eius vi
Ioanne
castell
sturiem
tudiner
&c. Ite
igitur
qui ho
Et
cens:
At ill
legis:
um e:
bus vi
sicut
vines.
Hic
rur, qui
bant, al
stus sap
et respo
hic legi
didit no
dari re
gnum e
Item

Item vidit eum in passione: *Vidimus eum*, inquit, *de spectum & novissimum vi-* Esaiæ 53.
rum. Abraham denique diem vidit Christi, ipso eodē teste nostro Salua-
 tore, & gaudens est. Sed hæc omnia fuerunt in spiritu. Porro Apostoli vide- Ios. 8.
 runt gratiosam præsentiam verbi in assumpta humanitate, sicut Ioannes Apostoli
 dicit: *Et vidimus gloriam eius, gloriam quasi unigeniti à Patre*. Secundo, viderunt quomodo
 eius conuersationem in mirabili sanctitate, de qua Baruch: *Post hæc*, inquit, viderint Chri-
 in terris visus est, & cum hominibus conuersatus est. Tercio, eius viderunt stum.
 potestatem in miraculorum operatione. Vnde tam de ipsis, quàm de turba Ioan. 7.
 Christi operibus delectata refert Lucas: *Repleti sunt timore magno dicentes: Quia* Baruc. 4.
vidimus mirabilia hodie. Itemq; *Omni plebs vi vidit, dedit laudem Deo*. Quarto, Luce 5.
 eius gloriam viderunt Apostoli in transfiguratione, quando Petrus dice- Luce 12.
 bat: *Domine bonum est nos hic esse*. Quinto, Christi pietatem viderunt in pau- Matth. 17.
 perum miseratione, quoniam sanauit infirmos & languidos omnes, vt scri- Marc. 9.
 ptum est: *Virtus de illo exibat, & sanabat omnes*. Si denique pietatem eius cupis Luce 6.
 scire, observa quid cum beata Maria Magdalena peccatrice egerit, quid cum Luce 7.
 Mathæo, quid cum Zachæo, quid cum adultera muliere, quid cum Petro Matth. 9.
 Apostolo, quid denique cum latrone: & videbis pietatis bonitatisque im- Luce 9.
 mensum aceruum suauissimamq; nobis misericordiarum argumenta, quibus om- Ioan. 8.
 nibus interfuerit Apostoli, & eius opera misericordiarum viderit. Sexto, Luce 22.
 eius viderunt feruorē in prædicatione. Siquidem diluculo ad prædicandū Luce 11.
 Ioannes illū venisse in templum narrat. Ibat quoque de loco ad locum, de Ioan. 4.
 castello ad castellum, de ciuitate ad ciuitatē pedes, in æstu & pluuia, algens,
 esuriens, fatigatus & sitiens. Septimo, eius viderunt patientiam & manfue-
 tudinem in patiēdo, de quo Petrus, ait: *Cum malediceretur, non maledicebat*, 1. Pet. 2.
 &c. Itemq; Mathæus: *Iesus autem nihil loquebatur, ita vt miraretur præses*. Beati Matth. 17.
 igitur oculi qui viderunt, quæ videbant Apostoli. Neque enim omnibus,
 qui hoc optabant, ita contigit.